
UCHWAŁA NR XLII/406/21 
RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 
niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 2da pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), 

Rada Gminy Bobrowniki uchwala: 

§ 1. Część kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi w 2021 r.  zostanie pokryta z dochodów 
własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, gdyż środki 
pozyskane z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi są niewystarczające na pokrycie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F72792F5-6844-42CC-A986-8D51410E1AAC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Porównując dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz prognozowane 
wydatki szacuje się, że w 2021 r. powstanie w systemie deficyt. Deficyt ten, zgodnie z art. 6r ust. 2da 
pkt 1 znowelizowanej ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, może zostać pokryty z innych 
dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
podstawie podjętej przez Radę Gminy uchwały. Ustawa dopuszcza taką możliwość w przypadku, gdy środki 
pozyskane z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi są niewystarczające na pokrycie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F72792F5-6844-42CC-A986-8D51410E1AAC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

